

150-21-3-01020001	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-21-3-01020002	Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-21-3-01020003	Контролер материалов и изделий (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-21-3-01020004	Контролер материалов и изделий (6 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Сл-306																			
150-21-3-01030001	Слесарь механосборочных работ (при работе со сваркой)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по развитию и общим вопросам

(должность)

Тузов Д.А.

(Ф.И.О.)

17.01.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник бюро по охране труда

(должность)

Бомбенко А.В.

(Ф.И.О.)

17.01.22

(дата)

Заместитель председателя профсоюзного комитета

(должность)

Лаптева А.В.

(Ф.И.О.)

17.01.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1822

(№ в реестре экспертов)

Кульков Владимир Викторович

(Ф.И.О.)

09.12.2021

(дата)